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奇偶均衡
连号热出

——析体彩玩法走势
大乐透：前区：大号热出，大小比关注

3：2 防 4：1。和值上升，关注 95—125 之
间。奇偶均衡，关注奇偶比 3：2 或 2：3。
012 路关注 1：2：2。连号热出，关注小号
区、中号区。后区首防双小、双奇组合，次
防双大、双偶组合。

7 星 彩 ：207—473—590—186—
343—129+0、01、09。

排列 3：精选号码三注：502、989、
756。

排 列 5：精 选 号 码 三 注 ：33527、
62795、71236。 （福娃）

即开票的销售一直是韶关体
彩市场的短板，为了打破常规，找
到新的突破口，韶关体彩中心在
压力面前不畏困难，不断创新与
拓展，努力拓展体彩销售新渠道，
为体育彩票事业添砖加瓦。

2020 年国庆期间，韶关市浈
江区迎来了韶关第一个纯即开票
的体彩福彩兼营实体店，新店开设
在浈江区步行街中心，申请人是一
位销售、经营彩票行业多年的专业

“彩票人”，早年凭借一款体彩活动
新票“7”，曾创造了单月内销售40
多万元的销售纪录。从那时起，他
就累积了即开销售的群众基础，也
为之后在高租金地段开设纯即开
销售实体店树立了信心。

这家体彩、福彩双彩种纯即
开销售实体店，开业当月总销售
额就超过 40万元，全面提升了浈

江区实体店的即开票销量，给辖
区即开票销售带来新动力。

2020年 11月，在韶关体彩中
心的大力支持下，一辆别出心裁
的体彩“顶呱刮”即开票销售车，
出现在了韶关市区中心的另一条
商业街——百年东街。百年东街
是一条结合文化、旅游、餐饮、娱
乐于一体的商业街，自2020年 11
月16日移动销售车正式开通销售
以来，仅 2021 年元旦三天，该点
销售量就达4.7万元，自开业一个
多月来，即开票总销售达 16.5 万
元，为韶关市即开票销售市场注
入了新希望。

即开票销售车的开设，给这
条街道增添了一道亮丽风景线的
同时，也为彩票品牌推广、公益宣
传起到很好的推动作用。

（吴珊 粤体彩）

为回馈广大购彩者对体彩公益事
业的支持，新年之际，“深圳体彩益积
分”小程序特开启“好年货，益起囤”
2021 新春年货季福利活动，全新上线
年货券、水果生鲜优惠券等礼品供购
彩者兑取，此次礼品共计有2.5万份。

“深圳体彩益积分”小程序自去
年 10 月 22 日上线以来，为广大购彩
者提供了众多礼品。此次新春年货
季期间，深圳体彩携手全国优质生鲜

电商平台“本来生活”，向购彩者发
放新春“红包”——1 万份年货券、1
万份水果生鲜优惠券和 5000 份云冠
橙，兑换券已在“深圳体彩益积分”小
程序中上架。

“深圳体彩益积分”小程序的原
用户，只要积分充足，现在已可以兑
换。新用户只需通过扫描二维码或
搜索“深圳体彩益积分”小程序，授权
登录成为平台用户，通过完成每日任

务获取积分，根据礼品积分值即可免
费兑换。

需要注意的是，上述三款新春年
货优惠券兑换后需在 1 月 31 日前使
用，逾期失效、不可延期、不可提现、不
可补发，请妥善保管您的兑换码。该
活动仅限深圳地区参与。如需指导兑
换操作或解答相关疑问，请拨打客服
热线：4006-917-917（周一至周日 8:
00～20:00）。 （吴珊 李硅光）

1月16日，“相约体彩·见证全
透明开奖”公信专场参观活动，迎
来了新一批见证团成员，著名相声
演员陈印泉、侯振鹏以及裁判员、
教练员和社体指导员等文体界人
士，共同集结在体彩开奖大厅，一
起见证了全透明的体彩摇奖。

和前几场活动一样，正式摇
奖前最受关注的环节，依旧是近
距离观察退役开奖设备。实验是
打破流言的最佳方式，X 光扫描
机前更是热闹非凡，通过透视退
役摇奖球，充分满足了大家探秘
的好奇心。

作为当晚的见证官，相声演
员陈印泉亲手启动了开奖的正式
摇奖机，开出超级大乐透第21007
期以及排列 3、排列 5第 21016 期
的中奖号码。开奖后他激动地表
示：“以前都是在电视上看摇奖，
今天来到现场亲手启动摇奖机，

看着中奖号码一个一个出来，那
种把幸运带给别人的感觉又紧张
又激动。”

“体彩开奖要比我想象中的更
加严谨，就像一场国际体育赛事。”
见证团成员在看完开奖后有感而
发，一众体育界的“公证员”，以对
待每一场比赛、每一次训练的严谨
态度，见证了体彩全透明开奖始终
遵循的公开、公平、公正。

值得一提的是，第一次体验
现场开奖，激发了陈印泉和侯振
鹏的创作灵感，当即表演了一段
相声“现挂”，这段视频将于近日
上线“公益体彩”微信、微博等平
台，没在现场的你，也能第一时间
欣赏到这场特别的曲艺表演。

据了解，《相约体彩》欢迎社
会各界更多群体来到开奖大厅，
走近体彩、感受体彩、了解体彩。

（吴珊 中体彩）

183万！
云浮足彩旺站
又来报喜

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩
插图 采采真是福地！近日，一位幸运彩友现身云浮市体

彩中心，兑领14场胜负足彩第20078期 183万元大
奖。值得一提的是，中出这个大奖的体彩实体店，
已是第 4 次中出足彩百万大奖，此前分别中出过
503万、441万和228万元大奖。

近期广东多地爆出足彩大奖，其中云浮
旺站曾中出多个百万大奖

试手气买5张“绿翡翠”
肇庆彩友幸运刮中25万

随手买一张彩票顺带做公益
已经成为不少人的习惯，而这一
张小小的体育彩票或许会给人带
来好运和惊喜。近日，肇庆一幸
运彩民就随手中出了顶呱刮25万
元大奖。

1 月 11 日，肇庆四会市东城
街道江丽路第六卡 4408030151
体彩投注站，一小伙刮出顶呱刮
即开票“ 绿翡翠 ”最高奖 25 万
元。1 月 12 日上午，中奖者孙先
生在家人和朋友的陪同下来到肇
庆市体彩中心办理领奖手续。

据介绍，孙先生接触彩票已

有3年的时间，不过每次投注金额
不多。1 月 11 日，刚到四会不久
的孙先生来到附近的体彩实体
店，带着试试手气的心态购买了5
张“绿翡翠”。幸运的是，第 5 张
第一行就刮出与中奖号码一样的

“16”，下 方 所 示 金 额“250,
000”。当时孙先生还以为是眼花
了，忙叫实体店业主来看看是不
是真的。实体店业主帮忙确认中
奖后，提醒他 25万元的大奖要去
肇庆体彩中心兑奖，并告知了相
关事宜。

（吴珊 粤体彩）

韶关体彩拓展即开票新渠道
为体彩事业添砖加瓦

走进体彩、感受体彩、了解体彩

文体界人士齐见证体彩摇奖

深圳体彩新春福利上线 2.5万份年货券等你来领

程小诺是一家彩票投注站的老
板，今年 26 岁，秀眉凤目，性格温
和。

像往常一样，程小诺一下班便
匆匆往医院赶。刚走出投注站的大
门，一个男孩从旁边巷子里边打电
话边向巷子外飞奔，一不留神，撞到
程小诺，程小诺摔了个四脚朝天，手
上拿的玻璃杯掉在地上，碎了。男
孩赶紧停下来扶程小诺，边扶边向
她道歉。程小诺揉了揉摔痛的地
方，轻声说：“我没事，你走你的吧。”

男孩看了一眼地上碎了的玻璃
杯，问：“这个杯子多少钱？我赔给
你。”程小诺摇摇手，说：“没关系，你
走吧。”男孩神情焦急，对程小诺说：

“要不，你加我微信吧，我现在有急

事，赔偿的事我回头联系你。”程小
诺摇头。

男孩尴尬又心急，不知所措。
旁边五金店的老板娘李婶指着不远
处的彩票投注站，好心地对男孩说：

“小诺是这家店的老板，你真要赔
偿，到时来小诺店里就行。”男孩眼
睛一亮，道了声“谢谢”，飞奔而去。

男孩走后，程小诺蹲下来，将玻
璃杯碎片拾起，扔进垃圾桶。李婶
也蹲下来帮忙，问程小诺：“你妈还
在医院？”“嗯。”“好点没？”程小诺
笑了一下，说：“谢谢，好多了。”李
婶心疼地说：“这些日子你医院和
店里两头跑，辛苦了，赶紧找个男
朋友吧，也好帮你。”程小诺笑笑，
没再说话。 （熊燕）
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云浮旺站：
大奖频频光顾

去年 12月 14 日开奖的 14
场胜负彩20078期，云浮中出1
注 160 多万元一等奖，中奖彩
票是一张 7776 元复式票，总奖
金 183 万多元，出自云浮市云
城区翠石路7号的4421021004
体彩实体店。而这家体彩店堪
称中奖福地，人气极盛，大奖频
频光顾。据悉，该店曾经先后
中过多次足彩大奖，上百万的
大奖分别有 503 万、441 万和
228万，这次则是183万元。

近日，183万元大奖得主小
福现身云浮体彩中心兑奖，小
福乐呵呵地介绍说：“我是这个
店的老顾客了，也是14场足彩
的忠实粉丝。我比较喜欢足

球，周末也经常看足球直播，喜
欢五大联赛，平时会购买14场
足彩，有心水就多买点，无心水
就少买点。”

当期足彩利物浦客场平富勒
姆以及巴黎圣日尔曼主场输给里
昂这样的冷门，都没有逃脱小福
的“火眼金睛”。就这样，183万
元的幸运降临了。领奖现场，小
福笑言，以后还是会继续购买中
国体育彩票，继续支持公益事业。

汕头彩友：
与500万元擦肩而过

与云浮这位幸运儿相比，
汕头张先生（化 名）的运气略
差，只因猜错一场比赛而与
500万元大奖擦肩而过。

1月 7日，传统足彩胜负彩
第 21003 期开奖结果揭晓。汕

头市金平区鮀江街道连城路的
4404030144 体彩实体店传来
喜讯，该店的购彩者张先生在
21003 期足彩胜平负游戏中，
获得 1 注二等奖，奖金 2.75 万
元。该实体店代销者表示，张
先生是一名足彩的铁杆粉丝，
钟情于足彩胜平负竞猜游戏，
也是该店的常客。

日前，张先生来到汕头体
彩中心领取奖金，并分享中奖
经验：参考排名、近况，包括球
员的伤停、教练的恩怨、球队的
战意、双方的交战史以及球队
内外部关系、天气、场地、裁判
等等，只有综合各种因素，才能
对比赛的投注更客观。

当期猜错一场比赛，与一等
奖500万元擦肩而过，张先生表
示，那不勒斯这场比赛没有考虑
到位觉得很惋惜，但是也考虑到
理性购彩以及自己的能力范围，
所以现在已经觉得很满足。

张先生还表示，收获一份
希望的同时也能奉献一份爱

心，一直是他购买体育彩票的
动力，以后还会在自己的能力
范围内继续购买体育彩票，继
续为国家的公益事业做贡献。

韶关球迷：
再中足彩33万元大奖

韶关球迷也在近期的足彩
中斩获大奖。近日，第20081期
足彩胜负彩开奖，全国中出一等
奖176注，单注奖金309122元，
韶关市武江区购彩者郑先生（化
名）幸运收获其中一注。

开奖第二天，郑先生便来
到韶关体彩中心办理了领奖手
续。由于郑先生采用复式投
注，因此该中奖票除中得 1 注
一等奖外，同时还中得二等奖
13注，总揽获奖金339022元。

大奖得主郑先生是一位资
深购彩者，更是一位地地道道
的老球迷，十几年前开始接触
到体彩，尤其热衷于竞猜类竞
彩、足彩游戏。由于对足球各

种赛事的充分了解，郑先生揽
获大奖是家常便饭，所以对这
次大奖的降临，他并不感到特
别意外。

郑 先 生 表 示 ，这 已 是 他
2020 年第二次获得足彩 14 场
一等奖。聊起这次中奖的经
历，郑先生称，开奖前一天晚
上，他吃过晚饭后，像往常一样
来到附近的 4406030604 投注
站，经过认真分析，足彩胜负彩
第 20081 期选定了曼联等五场
赛事作为单选，其他把握不大
的赛事通过双选或全选的形式
进行了复式投注，从而成功锁
定了当期一等奖。该彩票获得
1注一等奖，奖金309122元；13
注二等奖，奖金 29900 元，共
计奖金339022元。

“正由于我对足球具有浓厚
的兴趣，加上身边有一群志同道
合的球友，一起长时间关注足球
比赛，加大了预测比赛结果的几
率，当然很多时候也是要靠运
气。”郑先生谦虚地说。
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广州广永投资管理有限公司与陆锦洪
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据广州广永投资管理有限公司（下称“转让方”）与陆锦洪（下称“受让
方”）签订的债权转让协议（合同编号：GYTZ20201229743），转让方将其对公告清
单所列借款合同及担保合同项下所享有的全部权益依法转让给受让方，原合同
内容不变。现转让方和受让方以联合公告的方式通知各借款人及担保人上述债
权转让事宜。截至本公告日，公告清单所列借款人、担保人仍未履行或未完全履
行相应还款、担保义务。

陆锦洪作为受让方，现要求公告清单所列的借款人、担保人自公告之日起立
即向受让方履行相应的还款、担保义务。若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清
算主体代为履行义务或承担清算责任。

特此公告。
广州广永投资管理有限公司

陆锦洪
2021年 1月 20日

广州广永投资管理有限公司
地址：广东省广州市天河区珠江东路 30号 3101房自编 02
联系人：蓝先生 电话：020-62303354
陆锦洪
地址：肇庆市高要区金利镇厚福二期楼盘旁新城区幼儿园正门口向新时代

方向 30米骏洋纸品侧
联系人：陆先生 电话：13827529346

借款人名称

肇庆展望未
来贸易有限
公司

肇庆泰富贸
易有限公司

债权本金余额
（人民币元，截至
2020年11月30日）

9,730,000

12,037,577.86

借款合同编号

云浮分行新兴
支行 2015 年工
银 新 字 第 130
号

云浮分行新兴支
行 2015 年工银
新字第 167 号、
云浮分行新兴支
行 2015 年工银
新字第187号

担保人名称

肇庆市七星发
展 公 司 、谭 亚
争、梁金华、肇
庆昊天房地产
开 发 有 限 公
司、叶灿方
肇庆市七星发
展 公 司 、黄 兆
培、梁辉南、肇
庆昊天房地产
开 发 有 限 公
司、叶灿方

担保合同编号

云浮分行新兴支行 2014 年高抵字第
019号、云浮分行新兴支行 2013年高保
字第 010号、云浮分行新兴支行 2013年
高保字第 011 号、云浮分行新兴支行
2014年高保字第 077号、云浮分行新兴
支行 2016年高保字第昊天 01号
云浮分行新兴支行 2012 年高抵字第
001号、云浮分行新兴支行 2012年高保
字第 009号、云浮分行新兴支行 2012年
高保字第 010 号、云浮分行新兴支行
2014年高保字第 077号、云浮分行新兴
支行 2016年高保字第昊天 01号

原贷款行

中国工商
银行股份
有限公司
新兴支行

中国工商
银行股份
有限公司
新兴支行

具体以合同约定和司法裁判为准。

广东换发《经营保险业务许可证》公告
中英人寿保险有限公司广东分公司经中国银行保险监督管理委员会

广东监管局批准，因地址变更换发《经营保险业务许可证》，现予以公告。

机构名称：中英人寿保险有限公司广东分公司

联系人及电话：姚立 020-84108080-300
公告号：粤银保监公告[2020]559号

机构编码：000049440000
流水号：0267875
设立日期：2005年 08月 11日

发证日期：2020年 12月 23日

地址：广东省广州市越秀区侨光西路 13 号星寰国际商业中心 T1 十

二、十三楼

（邮政编码：510220）

惠州市东方联合实业有限公司与陆丰市天浩房地产开发有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据惠州市东方联合实业有限公司（下称：“转让方”）与陆丰市天浩房地产
开发有限公司（下称：“受让方”）签订的债权转让协议，惠州市东方联合实业有限
公司已将依法享有的对下列借款人和相应担保人的债权及担保权利依法转让给
受让方，现正式以公告方式通知下表所列债务人和担保人，请借款人和相应担保
人，或借款人、担保人的承继人从即日起立即向受让方履行还款义务（若借款人、
担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格
等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
惠州市东方联合实业有限公司

陆丰市天浩房地产开发有限公司
2021年 1月 20日

序号

1

借款人名称

深圳华龙实
业有限公司

借款合同号

1994年 5月 3
日签订的《深
圳发展银行担
保贷款合同》

2021年1月18日贷
款本金余额港币（元）

5,000,000.00

担保人

深 圳 圳 宝
实业公司

担保合同编号

1994年 5月 3
日签订的《深
圳发展银行担
保贷款合同》

涉案案号

（1995）深中
法经一初字
第236号

广东省佛山市中级人民法院公告
(2021)粤06破1-1号

本院已裁定受理广东海铝电脑科技股份有限公司破产清算一案，并指定广
东天地正律师事务所为广东海铝电脑科技股份有限公司管理人。广东海铝电脑
科技股份有限公司的债权人应在 2021 年 2 月 26 日前向广东海铝电脑科技股份
有限公司管理人 (联系地址：佛山市禅城区季华五路 10 号金融广场 24 楼，联系
人：区诗宇、吴文豪，联系电话：13702983153、13825580663,传真：0757-83288786 )
申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人
会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担
为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人
民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。广东海铝电脑科技股份有限公司
的债务人或者财产持有人应当向广东海铝电脑科技股份有限公司管理人清偿债
务或交付财产。

本院定于 2021年 3月 2日上午 9时 30分在本院第十四审判庭召开第一次债
权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托
代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系
自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委
托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。

管理人名称：广东天地正律师事务所
地址：佛山市禅城区季华五路 10号金融广场 24楼
联系人及电话：吴文豪、区诗宇；0757-83288736、13825580663
特此公告

佛山市中级人民法院
二〇二一年一月十二日

遗失声明
广州宏丰国际货运代理有限公司珠海
分公司遗失国际货运代理企业备案表
（二)，编号：00028953，特此声明。

遗失声明
广州市恒铵建材科技有限公司清远分
公司遗失公章(行政章)一枚，声明作废。

注销声明
广州安捷汇贸易有限公司注销危险化
学品经营许可证，证书编号:粤穗南安
经证字[2020]051号(01)，特此声明。

遗失声明
汕头市澄海区嘉发餐饮店遗失营业执照
正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440515MA514T366N，声明作废。

遗失公告
广 东 省 广 州 市 中 级 人 民 法 院 于

2020 年 4 月 24 日作出（2020）粤 01 破申
92 号《民事裁定书》，裁定受理广州凯
悦盛贸易有限公司（以下简称“凯悦盛
公司”）破产清算一案，并指定郑飞虎
（广东金轮律师事务所律师）担任广州
凯悦盛贸易有限公司管理人（以下简称

“管理人”）。
经管理人调查，因凯悦盛公司的资

料遗失，管理人未能接管到凯悦盛公司
的 营 业 执 照 正 副 本（ 注 册 号 ：
44010108945）、组织机构代码证、税务
登记证、财务专用章及其他印章等，现
依法声明上述印章及证照已全部遗失。

特此声明。
广州凯悦盛贸易有限公司管理人

2021年 1月 18日

遗失声明
施旭君个体户遗失税务登记证正本，税
号：44150119651224205900，声明作废。

遗失声明
汕头市金平区戴华百货店遗失食品经
营 许 可 证 正 副 本 ，许 可 证 编 号:
JY14405110068537，现声明作废。

遗失声明：阳江市江城区非凡影像店遗失
营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号:
441702600069100， ( 条 形 码: 正 本
8002838103,副本:8402603473),声明作废。

遗失声明
阳江市阳东区大良饭店遗失食品经营
许 可 证 正 、副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY24417230051931，声明作废。

减资公告
广东昌昌工程建设有限公司（统一社
会信用代码 91440101MA59JXM404）经
股东大会决议。拟将注册资本由原来
6898万元减少至 5000万元。请相关债
权人自公告之日起 45日内与本公司联
系，要求清偿或提供相应担保，逾期本
公司将依法减资。特此公告。

公开道歉声明
2020 年 6 月 8 号，我们到广州市南

沙区横沥农庄灯塔处的河道，使用电鱼
工具非法捕鱼，破坏水域资源环境，损
害社会的公共利益。经广州市南沙区
人民检察院对我提起刑事附带民事公
益诉讼，我已深刻认识到非法捕捞水产
品行为的严重错误，现向社会公众真诚
道歉！保证不再非法捕捞水产品并接
受社会监督。

道歉人：吴清远、吴奇文
排列3排列5 第21019期

15491736.56元奖金滚入下期排列3奖池。
412025371.72元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月22日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年1月19日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：18253926元
146073351.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月22日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21009期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

24

71

1992

24665

848589

875341

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

“南粤风采”36选7 第2021019期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

2

2

61

157

3861

0

31640

15820

30500

15700

38610

中奖情况

15820

7910

500

100

10

36选7投注总金额：495956元
中奖基本号码：13 18 10 24 31 36 特别号码：15

好彩36投注总金额：480530元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

30234

450296

中奖注数

360

845

单注奖金（元）

42

266

累计奖金13964108元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021019期

投注总金额：394810元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

3D 第2021019期

本期投注总额：1930156元；本期中奖总额：1477492元；
奖池资金余额：222116元。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

15 虎 夏 东

数字

生肖

季节

方位

387260
5738
508
1304

6763
506
41
458

46
15
5
5

中奖号码 8 1 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数14

1228
0

1132
53
33
0
4
0
0
0
0
35

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

1277120
0

195836
530
3432
0
84
0
0
0
0

490

排列3 2 5 2

排列5 2 5 2 5 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

19585162 879866

中奖情况

全国
中奖
注数

4315

5028

0

57

本省
中奖
注数

128

158

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 12823096

9 7 9 0 8 8 + 5

11468

3000

500

30

5

0

275232

213000

996000

739950

4242945

6467127

双色球 第2021008期

本期投注总额：358122646元；广东省投注额：43235444元；
奖池资金累计金额906339544元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

07 14 18 01 33 05 07
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

4
86

1307
74215

1420459
13589776

0
27
169
9353

175597
1671038

8728131
216751
3000
200
10
5


